[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 » ноября 2013 г.

№ 199

О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 29.12.2012 № 219 «Содержание и благоустройство, обеспечение сохранности и восстановление мест погребения и воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших» на 2013 год.
           В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом  Санкт-Петербурга  « Об организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Уставом  муниципального  образования  город Петергоф,  решением  Муниципального Совета  муниципального  образования  город  Петергоф  от  20.12.2012 № 117
«Об  утверждении  местного  бюджета  МО город Петергоф  на  2013 год»   местная  администрация  муниципального  образования  город  Петергоф

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф  от 29.12.2012 №219 «Об утверждении программы муниципального образования город Петергоф по вопросу местного значения «Содержание и благоустройство, обеспечение сохранности и восстановление мест погребения и воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших» на 2013 год, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

муниципального образования город Петергоф                                   А.В.Шифман
	Согласовано

Глава муниципального образования

 город Петергоф

________________М.И. Барышников

« 26 » ноября 2013 г.

	Приложение №1

 к Постановлению местной администрации

  муниципального образования г. Петергоф

   от « 26 » ноября 2013 г.  № 199

Программа

муниципального образования город Петергоф по вопросу местного значения «Содержание и благоустройство, обеспечение сохранности и восстановление мест погребения и воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших» на 2013 год.

	№ п\п
	Основные мероприятия, адрес
	Сроки

исполнения
	Сумма, тыс.руб.
	Примечание

	1
	Содержание и благоустройство, обеспечение сохранности и восстановление мест погребения и воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших
	1,2,3,4 квартал
	0,0

	2
	Составление и проверка смет (1,3 % от стоимости работ)
	1-4 квартал
	0,0

	Итого

	0,0

Начальник  ОГХ                                                        Рождественский И.В.

Начальник ФЭО                                                                  Костарева А.В.

Главный специалист – юрисконсульт                               Пихлапу Г.В.